

**ADVOKATANPARTSSELSKABET PNB  
C/O PUBLICURE ADVOKATFIRMA P/S  
ISLANDS BRYGGE 39, 4., 2300 KØBENHAVN S  
CVR.NR. 33 35 69 94**

**ÅRSRAPPORT 2017  
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017  
7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. juni 2018

---

dirigent Povl Nick Bronstein

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet PNB c/o Publicure Advokatfirma P/S Islands brygge 39, 4. 2300 København S  CVR. nr.: 33 35 69 94 Stiftelsesdato: 1. december 2010 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Povl Nick Bronstein
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING FOR 2017

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i et advokatselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.958.042</b>
		<b>2.988</b>
1	Personaleomkostninger	-1.475.045
	Afskrivninger	-102.529
		-1.087
		-8
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.380.468</b>
		<b>1.893</b>
	Andre finansielle indtægter	9
	Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-3.306
	Andre finansielle omkostninger	-20.963
		0
		-2
		-14
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.356.208</b>
		<b>1.877</b>
2	Skat af årets resultat	-299.643
		-414
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.056.565</b>
		<b>1.463</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Ekstraordinært udbytte	0
	Udbytte for regnskabsåret	105.800
	Overført resultat	950.765
		1.030
		1.000
		-567
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>1.056.565</b>
		<b>1.463</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>401.574</u>	<u>504</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>401.574</u></b>	<b><u>504</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>202.253</u>	<u>206</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>202.253</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>603.827</u></b>	<b><u>710</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.630.073	1.461
Tilgodehavende selskabsskat	41.425	10
Andre tilgodehavender	<u>231.947</u>	<u>169</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.903.445</u></b>	<b><u>1.640</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>49.988</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.953.433</u></b>	<b><u>1.830</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.557.260</u></b>	<b><u>2.540</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Foreslået udbytte	105.800      1.000
	Overført resultat	<u>1.820.738</u> <u>870</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.006.538</u></b> <b><u>1.950</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>68.007</u> <u>65</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>68.007</u></b> <b><u>65</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>359.233</u> <u>408</u>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>359.233</u></b> <b><u>408</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	49.560      43
	Anden gæld	<u>73.922</u> <u>74</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>123.482</u></b> <b><u>117</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>482.715</u></b> <b><u>525</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.557.260</u></b> <b><u>2.540</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

## NOTER

		2016
		Kr. 1.000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.433.063	1.042
Pensioner	37.400	41
Andre omkostninger til social sikring	4.582	4
	<b><u>1.475.045</u></b>	<b><u>1.087</u></b>

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør.

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	297.176	467
Udskudt skat 1.1.2017	-65.540	-118
Udskudt skat 31.12.2017	68.007	65
	<b><u>299.643</u></b>	<b><u>414</u></b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	80.000	1.000.000	869.973	1.949.973
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Overført af årets resultat	0	0	950.765	950.765
Forslag til udbytte	0	105.800	0	105.800
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>1.820.738</u></b>	<b><u>2.006.538</u></b>

## NOTER

### **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt forfalder tkr. 136 efter 5 år.

### **5 Eventualposter m.v.**

Ingen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på tkr. 409, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 402.

### **7 Nærtstående parter**

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Publicure Komplementarselskab ApS, København. Ejerandel 33%.

Publicure Advokatfirma P/S, København. Ejerandel 28%.

Publicure Services ApS, København. Ejerandel 32%.

Publicure Optimering ApS, København. Ejerandel 50%.